
Uchwała Nr LXXXVIII/506/2024 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem 
Dęblin a gminami wchodzącymi w skład Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ryk. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 39 
ust. 9 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 2027 (Dz. U. 2022 poz. 1079), Rada Miasta 
Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Dęblin porozumienia międzygminnego 
z Gminą Ryki i Gminą Stężyca w sprawie świadczenia usług doradztwa technicznego -
inżyniera projektu „E - usługi dla mieszkańców MOF Ryk" planowanego do realizacji 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027, Priorytet II 
Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu, Działanie 2.2 Cyfrowe Lubelskie w ramach 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów Funkcjonalnych oraz 
przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wybór podmiotu świadczącego w/w usługi. 

2. Zasady funkcjonowania, zakres i forma udziału poszczególnych partnerów w projekcie, 
o którym mowa w ust. 1 oraz zasady zarządzania projektem zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODZĄCY RADY 

Maciej Krygrowski 


